„Krajnji korisnici^ znači krajnji korisnici Potprojekta, kako je određeno u Dodatku A.

članak 1.
Bespovratna sredstva

1.1 CEB će, na način kako je opisano u stavku 1.2. ovog članka, staviti na raspolaganje 
zemlji partneru bespovratna sredstva u ukupnom 
1 130 320 EUR (milijun sto trideset tisuća tristo dvadeset eura), sukladno stavku 1.8 
ovog članka.

odiznosu

1.2 U skladu s uvjetima ovog Sporazuma i u skladu sa svim preduvjetima za isplatu iz 
članka 2. koji se moraju ispuniti, po primitku uredno ispunjenog i potpisanog Zahtjeva 
za isplatu rate bespovratnih sredstava od strane zemlje partnera, sadržajno u obliku